
Zarządzenie nr 130  / 2019 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 29 października 2019 r.              

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku oddania w dzierżawę w drodze 

przetargowej nieruchomości części działki nr 209/34 o powierzchni 1 100 m
2
 

zlokalizowanej przy ul. Dworcowej 45 w Chełmnie.       
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 13 ust. 1, art. 23, art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 

z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje: 

 

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej części działki 

nr 209/34 o powierzchni 1 100 m
2
 zlokalizowanej przy ul. Dworcowej 45 z przeznaczeniem 

na cele budowy części parkingu pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


